



KONVANSİYON SÜTUNU

Hamburg şehrinde dolaşmak güvenli ve etkin toplu ulaşım sistemi sayesinde çok kolay. 1-5 Haziran tarihlerinde Uluslararası Rotary Konvansiyonuna katılacaklar için ise Rotaryenlere özel bir imkan tanındı: toplu ulaşım ücretsiz olacak.

Konvansiyona kayıt yaptırmış olan Rotaryenler HVV olarak bilinen site-mi sınırsız olarak kullanabilecekler. Otobüsler, trenler ve hatta vapurlara binmek isteyenlerin yapması gereken şey sadece arkasında geçerli olan tarihlerin bulunduğu konvansiyon yaka kartını göstermek olacak.

Yer altındaki dört metro hattı ve 28 hızlı transit ve bölgesel tren hatları, otobüs hatları ile bağlantılı olarak bir ağ oluşturuyor. Bunun yanı sıra, yedi vapur hattı, liman içerisinde ve Elbe Nehri boyunca çalışıyor. Şehir merkezindeki ana tren ve otobüs hatlarında, anonslar Almanca ve İngilizce olarak yapılıyor. .

Çok ekonomik bir gezilecek yerleri görme turu oluşturmak istiyorsanız, Hafen City ve Altona arasında Elbe nehri kıyısından giden 11 numaralı otobüse binebilirsiniz. Elbphilarmonie konser salonu, Landungsbrücken'deki yüzer dokları, Altona balık pazarını ve kulüpleri ve barları ile ünlü Reeperbahn'ı ziyaret edebilirsiniz.

GUNDULA MIETHKE



Dünya Polio Gününde tarihi olay vurgulandı

Rotary ve partnerleri 24 Aralık'ta Philadelphia'da "**Dünya Polio Günü**" anısına gerçekleştirilen canlı yayında, Küresel Çocuk Felcini Yoketme Girişimi (GPEI-**G**lobal **P**olio **E**radication **I**nitiative) partnerlerinin 30 yıllık kamu-özel birlikteliğini vurguladılar.

Philadelphia'nın College of Physicians binasında yapılan olaya 150 kişi katıldı ve dünyada binlerce kişi de online olarak izledi. Kablo TV'den gazeteci Ashleigh Banfield ve MSNBC'nin "**Live with Alex Witt**" programından Alex Witt moderatör olarak aktivitede yer aldılar.

Rotary Vakfı Başkanı Ron D. Burton, çocuk felcine son programında Rotary'nin tarihteki rolü üzerine yaptığı açıklama ile oturumu başlattı. Diğer konuşmacılar arasında, Bill & Melinda Gates Vakfının aşı temini ekibinin başındaki Lea Hegg çocuk felcine son programındaki son teknik gelişmeler



Giantmicrobes Inc. Başkanı Andrew Klein ve Rotary Vakfı Başkanı Ron D. Burton Rotary'nin 24 Ekim'de yapılan altıncı Dünya Çocuk Felci gününde canlı yayındaydılar.

hakkında bilgi verdi; Pakistan'ın Punjab bölgesinden, Dünya Sağlık Örgütü gözlem yetkilisi Ujala Nayyar, virüsün takip edilmesinin önemini anlattı; Ödüllü şef ve yazar Ina Pinkney, çocuk felcini atlatan biri olarak tecrübelerini aktardı; Time dergisinin kıdemli editörlerinden Jeffrey Kluger Rotary ile çocuk felci konusunu yazmak için Nijerya'ya yaptığı seyahat ile ilgili deneyiminden bahsetti.

Dünyanın bir çok yerinde kulüpler aktiviteler organize ederek çocuk felci ve yoketme çalışmaları için fonların neden gerekli olduğu konusunda toplumda bilinçlendirme yaratmaya çalıştılar. Hindistan'ın Delhi şehrinde 2,000'den fazla kişi, bayraklar taşıyarak otomobiller ve bisikletlerle dolaştılar.

Mısır'da Rotaryenler "**Çocuk Felcine Son**" festivali organize ettiler. Festivalde bir otomobil yarışı, kan bağıışı organizasyonu ve bir konser düzenlendi. Aktiviteye binlerce kişi katıldı.

Bundan 30 yıl önce Çocuk Felci her yıl 350.000 çocuğu etkilemekte idi. Dünya genelinde başlatılan yaygın ve kapsamlı aşılama kampanyaları sayesinde hastalık yüzde 99,9 oranında azaldı. 1988 yılında 125 ülkede endemik olan hastalık, halen Afganistan, Nijerya ve Pakistan olmak üzere sadece üç ülkede görülüyor. 2.5 milyardan fazla çocuk aşılandı ve hastalığı yeryüzünden silmek için 14 milyar dolardan fazla para harcandı.

ULUSLARARASI ROTARY'DEN HABERLER

Rakamlarla Rotary

Rotaryenler:* 1.209.792

Kulüpler: *35.729

Rotaract

Üyeler:153,154

Kulüpler:9.641

Interact

Üyeler:544.341

Kulüpler:23.667

Rotary Köy Toplulukları:

Rotary Toplum Birlikleri.....10.165

Not: Rakamlar 17 Şubat 2019 itibarıyla UR'den alınmıştır.

Türkiye'de Rotary*

	Kulüp Sayısı	Rotaryen Sayısı
2420: Bölge:**	72	2,088
2430: Bölge:	93	2,273
2440: Bölge:	64	1,654
TOPLAM	230	5,996

** UR İstatistiklerine göre 2017 Official Directory

Uluslararası Rotary Konvansiyonları



Hamburg Almanya, 2019



Honolulu, Hawaii, ABD, 7-10 Haziran 2020



2021 - Taipei

2022 - Houston ABD

Yeni Direktörler belli oldu

UR nin 2020-2022 döneminde görev üstlenecek olan direktörler belli oldu. UR'nin kurallarına göre Genel Sekreter, zonların seçmiş olduğu direktör adaylarına herhangi bir itiraz gelmediği takdirde, başkan aday saptama komitelerinin tercihi kabul ediyor ve görev resmileşiyor.

1 Aralık 2018 tarihine kadar yapılabilecek olan itirazlar yapıldıktan sonra Zon 2,9,17B, 21B, 25B, 28 ve 33'den seçilen adaylar Genel Sekreterliğe sunuldu ve UR Başkanı Barry Rassin aşağıda isimleri yer alan Rotaryenleri 2010-2022 döneminde Rotary Yönetim Kurulunda görev almak üzere direktör adayı olarak deklare etti.

Genel sekreterliğe Fransa'yı da kapsayan Zon 13A'dan itiraz geldi. Zon 13A'daki kulüpler 31 Aralık'tan 1 Mart'a kadar açık olacak olan elektronik oylama sistemi ile adaylarını tespit edecekler.

Zon: 2

Direktör Adayı: Katsuhiko Tatsuno

Rotary Kulübü: Tokyo-West, Tokyo, Japonya

Zon: 9

Direktör Adayı: Surgeon Chi-Tien Liu

Rotary Kulübü: Yangmei, Taiwan

Zon: 17B

Direktör Adayı: Matti Poikolainen

Rotary Kulübü: Ylöjärvi, Finlandiya

Zon: 21B

Direktör Adayı: Aikaterini Kotsali-Papadimitriou

Rotary Kulübü: Pendeli, Yunanistan

Zon: 25B

Direktör Adayı: Susan C. Howe

Rotary Kulübü: Space Center (Houston), Texas, ABD

Zon: 28

Direktör Adayı: Valarie K. Wafer

Rotary Kulübü: Collingwood and South Georgian Bay, Ontario, Kanada

Zone: 33

Direktör Adayı: Peter R. Kyle

Rotary Kulübü: Capitol Hill (Washington, DC), DC, ABD

Her yıl, sekiz veya dokuz direktör Rotary'nin 34 bölgesinden iki yıllık görev için seçiliyor. Aday saptama komitesinde zondaki her bölgeden bir geçmiş dönem guvernörü yer alıyor. Komite üyeleri adaylarla mülakat yapıyor ve içlerinden birini Zon'u temsil etmek üzere seçiyor. Geçmiş Dönem Guvernörleri seçilebiliyor ancak guvernörlük dönemlerinin üzerinden en az üç yıl geçmiş olması gerekiyor. Adayların bir önceki üç yıl içinde en az iki Rotary Enstitüsü ve bir Rotary Konvansiyonuna katılmış olmaları da zorunlu.